
\ DODATEK Č. 6
ke smlouvě o odvozu a likvidaci komúnálního odpadu

smluvními stranami
"""m!gslmg'íže uvedenými

Hasicský záchranný stj'jř k'aje

EVl'jEľKE S!','Lij\i

i
HMSK SML l

-J-' ' '"' ·(1>
! "Jc'j3 ".'nem

I.
Smluvní strany

TS Bruntál, s.r.o.
Se sídlem: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál
IČO: 25823337
DIČ: CZ25823337
jednající:
Bankovní spojení: KB Brutnál
Číslo účtu: 27-2168500227/0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl.19499
(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 19 33 881/0710
(dále jen ,,objednavatel")

II.
Změny ve smlouvě

l. Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2001 smlouvu o odvozu a likvidaci komunálního
odpadu (cv. č. objednavatele 16/2001), ve znění dodatku č. 1 - 5, jejímž předmětem je
odvoz a likvidace komunálního odpadu na hasičské stanici v Bruntále (dále jen
,,smlouva").

2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu aktualizace ceníku svozu komunálního odpadu na
rok 2023.

3. V souvislosti se změnou uvedenou v bodu 2 dochází ke změně přílohy Č.1 smlouvy a její
aktuální znění je uvedeno v příloze č. l tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III.
Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž
dodavatel i objednavatel obdrží jedno vyhotovení.



2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednavatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze
pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy..

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - Ceník svozu.

Bruntál dne q. ZúZ 3

jednatel

f Z 2j"
Ostrava dne

"'

plk. Ing. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje



Ceník svozu SKO a separace za vYsyp nádoby pro podnikatele, firmy, ostatní
zákazníky - roční svoz (Ceny bez DPH) platný od 1.1.2023

Papír a Plast a Kovy a
Komunálni · · ·

Text položky Frekvence Svoz Typ papirove
plastové kovově BIO Odpad

odpad SKO obaly obaly obaly 200 201
nádoby 200 301 20020! 200 139

200 140
(ISO 101) (150102)

104 2 * týdně 5 905,85
' 2 952,92 1 963,00 1851,20 1 560,00 1 560,00 2 317,3352 týden 1101

Nádoba vlastní 39 kombinovaný 120 l 2 214,69
26 1* 14 dni 1 476,46 981,50 925,60 780,00 780,00 1 158,67
12 1* měsíčně 738,23 490,75 462,80 390,00 390,00 579,33

104 2 * týdně 6 049,85
52 'ýd"' ,101 3 096,92 2 323d0 2 21E0 1920:0 1920¢0 2 677G3

Nádoba v pronájmu od TS B 39 kombinovaný 120 l 2 358,69 %.. . '
26 1* 14 dni 1 620,46 1 341,50 1 285,60 1140,00 1140,00 1 518,67
12 1* měsíčně 882,23 850,75 822,80 750,00 750,00 939,33

104 2 * týdně 12 000,04

, , 52 týd" 2401 6 000,02 2 769,00 2 953,60 2 340,00 2 340,00 4 269,73Nadoba vlastň' 26 1* 14 dni 3 000,01 1 384,50 1476,80 1170,00 1 170,00 2 134,86

12 1* měsíčně 1 500,01 692,25 738,40 585,00 585,00 1 067,43
104 2 * týdně 12 216,04

,. 52 ' 6 216,02 3 189,00 3 373,60 2 760,00 2 760,00 4 689,73Nádoba v pronajmu od TS B týden 2401
26 , 1* 14 dni 3 216,01 1804,50 1896,80 1 590,00 1 590,00 2 554,86

"" , 12 ' 1* měsíčně 1 716,01 1112,25 1158,40 1005,00 1005,00 1487,43
' 13 736,63

' ĺ 52 tyde'
770 I

Nádoba vlastni '· 26 1* 14 dni 6 868,31
12 1* měsíčně BIO 3 434,16
52 týd"' 7701 15 176,63

Nádoba v pronájmu od TSB 26 1* 14 dni BIO 8 308,31
12 1* měsíčně 4 874,16

104 2 * týdně 60 941,92
30 470,96 13 260,00 13 884,00 11700,00 11700,00 19 722,35

Nádoba vlastň, 52 týden 1100 l
26 -- 1* 14 dni 15 235,48 6 630,00 6 942,00 5 850,00 5 850,OO| 9 861,18
12 '" - 1* měsíčně 7 617,74 3 315,00 3 471,00 2 925,00 2 925,00 4 930,59

104 2 * týdně 62 381,92 % '. ' . ' . ¥

Nádoba v pronájmu od TS b 52 týd" 11001 31 910,96 14 700,00 15 324,00 13 140,00 13 140,00 21162,35
26 1* 14 dni 16 675,48 8 070,00 8 382,00 7 290,00 7 290,00 11 301,18
12 1* měsíčně 9 057,74 4 755,00 4 911,00 4 365,00 4 365,00 6 370,59

Služba není nabízena
,.

Ceny jsou stanoveny dle zákona č. 526/90 Sb., o cenách
Kombinovaný svoz - letní období 1* za 14 dní, zimní období 1* za týden
Cena obsahuje likvidaci odpadů
Cena je stanovena na roční obsluhu nádoby
Cena je stanovena bez DPH
Frekvence se stanoví obci

V Bruntál
Zpracoval


